
UCHWAŁA NR 142/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 24 marzec 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany w składzie Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów 

 

 

Na podstawie § 105 ust. 3 i ust. 6 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do 

Uchwały nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 18 grudnia 2019 r. w związku z opróżnieniem na skutek rezygnacji z dniem 22.03.2021 

członka komisji, jednego miejsca w składzie Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Doktorantów, w celu uzupełnienia zgodnego ze statutem składu komisji uchwala się, co 

następuje:  

 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje zmiany 

w składzie Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów, poprzez powołanie jednego 

nowego członka komisji w osobie dr. Jarosława Korczaka, na miejsce opróżnione wskutek 

rezygnacji prof. dr hab. Rafała Piwowarskiego i ustala następującego skład komisji: 

 

1. dr hab. Irena Jelonkiewicz-Sterianos, prof. APS 

2. dr hab. Agnieszka Kwiatkowska-Zwolan, prof. APS 

3. dr hab. Irena Pospiszyl, prof. APS 

4. dr hab. Grzegorz Pyszczek, prof. APS 

5. dr hab. Joanna Zalewska 

6. dr Jarosław Korczak 

7. dr Anna Mikler-Chwastek 

8. Marta Poruszek 

9. Aleksandra Zadrożna 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


